

فوتبال

جلسه دولت و فیفا برای حل مشکل فدراسیون فوتبال

● از ضرب‌الاجل یک‌ساله فیفا به فدراسیون فوتبال ایران برای اصلاح ماهیت این فدراسیون حدود سه ماه باقی مانده است و هنوز ماهیت مستقل و غیردولتی و غیرانتفاعی به‌تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی نرسیده است. به گزارش ایسنا، ماجرای رفع دغدغه فیفا در ارتباط با بند یک، ماده یک اساسنامه فدراسیون فوتبال، مربوط به ماهیت فدراسیون فوتبال می‌شود که پس از اصلاحات سال گذشته روی موارد مختلف این اساسنامه، فیفا یک سال به فدراسیون فوتبال ایران فرصت داد تا موانع دولتی برسر‌تصویب ماهیت‌غیرانتفاعی و غیردولتی این فدراسیون را مرتفع کند و در عوض فیفا اجازه داد انتخابات این فدراسیون در اسفند ۱۳۹۹ برگزار شود. با وجود گذشت حدود ۹ ماه از تصویب اساسنامه و حدود شش ماه از روی‌کارآمدن مدیری جدید فدراسیون فوتبال، هنوز اختلاف‌های فیفا و دولت ایران مرتفع نشده است و ظاهراً در آخرین گام، باید غیرانتفاعی و غیردولتی‌بودن این فدراسیون به‌تصویب نمایندگان مجلس شورای نگهبان برسد که تاکنون این اتفاق رخ نداده است. در همین زمینه جلسه مقامات فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان با مسئولان فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال به صورت آنلاین برگزار شد. در این نشست حیدر بهاروند، نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال، مهدی علی‌نژاد معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، احمدرضا براتی عضو هیئت‌رئیسه و رئیس کمیته تدوین و تطبیق مقررات، حسن کامرانی‌فر سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال و حمیرا اسدی رئیس دبایرتماان امور بین‌الملل فدراسیون از ایران حضور داشتند. همچنین سارا سولمال مدیرعالی بخش حاکمیتی فدراسیون‌های عضو فیفا، سانجیو رئیس بخش آسیای فدراسیون‌های عضو فیفا، سنجر عضو AFC به همراه عصام السحیانی و آندره واشکوویچ مسئولان منطقه غرب آسیای فیفا به‌نماینگی از فدراسیون جهانی و کنفدراسیون فوتبال آسیا در این دیدتوکنفرانس حضور داشتند. احمدرضا براتی عضو هیئت‌رئسه فدراسیون و رئیس کمیته تدوین و تطبیق مقررات فدراسیون فوتبال در این‌باره گفت: فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، همچنان که در پاراگراف یک ماده یک اساسنامه جدید فدراسیون پیش‌بینی شده است، باید به‌عنوان مؤسسه‌ای مستقل، غیرانتفاعی و غیردولتی و دارای شخصیت حقوقی که مطابق مقررات جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است، تعریف شود. این ماهیت حقوقی جدید باید: ۱- ظرف مدت یک سال بعد از انتخابات هیئت‌رئسه جدید فدراسیون لازم‌الاجرا شود. ۲- باید به موجب بازنگری قانون ملی ورزش باشد که توسط دولت و مجلس ایران با همکاری فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا صورت می‌گیرد. در همین راستا فیفا به صورت رسمی درخواست برگزاری یک ویدئوکنفرانس را با حضور نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا، فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش ارائه داده بود که این نشست آنلاین امروز برگزار شد. این عضو هیئت‌رئسه فدراسیون افزود: البته هنوز بخش مهمی از این فرایند باقی مانده است که مربوط به اقداماتی است که باید با همکاری مجلس شورای اسلامی صورت گیرد و ان‌شاءالله با همکاری فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان و مجلس شورای اسلامی، این مرحله نیز به موفقیت طی خواهد شد. احمدرضا براتی در ادامه این گفت‌وگو با اشاره به موفقیت‌های اخیر فدراسیون گفت: فدراسیون از ابتدای فعالیت هیئت‌رئسه جدید عنوان کرده که یک فدراسیون توسعه‌محور است که مصمم است ضمن تبدیل‌شدن به یک سازمان ورزشی قدرتمند، اسباب کسب افتخارات بین‌المللی و رضایت خشنودی افکار عمومی را فراهم کند و توسعه فوتبال در همه ابعاد و ایجاد شادی و نشاط بین مردم، اولویت‌های اصلی ما هستند که خوشبختانه می‌توانیم ادعا کنیم در همین مدت کوتاه نیز به بخش‌هایی از این اهداف خود دست یافته‌ایم و مهم‌ترین سدن آن همین شادی و شور و امید است که فوتبال ملی در ماه‌های اخیر به مردم هدیه کرده است.

دولت ابراهیم رئیسی به‌تازگی کارش را شروع کرده و در این‌بین چالش‌های مختلفی را پیش‌رو خواهد داشت که به مرور زمان باید به آنها رسیدگی کند. اینکه در این مسیر موفقیتی نصیبش شود یا بخشی از این چالش‌ها را با ناکامی سپری کند، موضوعی است که نیاز به گذر زمان دارد ولی هرچه هست او کار راحتی در بسیاری از بخش‌ها ندارد. فارغ از موضوعات حساس و مهمی که پیش‌روی دولت اوست اما مسئله فوتبال و رسیدگی به موضوعاتی که فیفا روی آن حساسیت دارد، می‌تواند در آینده‌ای نه‌چندان دور برای ابراهیم رئیسی درس‌ساز شود. واقعیت این است که جانی اینفانتینو، رئیس فیفا در نظر دزد مستمان همین امسال به تهران سفر کند و یکی از بازی‌ها را از نزدیک ببیند. با این حال او علاقه زیادی به دیدار با رؤسای جمهور کشورها دارد و از همین حالا یکی از شروط حضورش در ایران را دیدار با ابراهیم رئیسی گذاشته است. او گفته می‌خواهم ایشان را در جریان فوتبال سابق باشد، اینفانتینو همان‌طور که با حسن روحانی دیدار کرد، احتمالاً با ابراهیم رئیسی هم دیدار می‌کند ولی مسئله اینجاست که چالش‌های دولت ایران با اینفانتینو درمورد مسائل مدنظر فیفا می‌تواند جدی‌تر از قبل باشد. پیش از بررسی این چالش با چالش‌ها اما بهتر است شرایط دیدار حسن روحانی با اینفانتینو، در زمستان ۱۳۹۶ مورد بررسی قرار بگیرد.

پیراهن شماره ۷ برای حسن روحانی

سال ۱۳۹۶ مسئولان وقت فدراسیون فوتبال اصرار زیادی داشتند تا جانی اینفانتینو را به ایران بکشاند. آنها دربی‌تهران را بهانه کردند تا مرد شماره یک مدیریت فوتبال در دنیا را به تهران بیاورند. بشرط اینفانتینو اما این بود که قبل از هر چیز باید با حسن روحانی، رئیس‌جمهور وقت ایران ملاقات کند. آن زمان بالاخره برنامه چیده شد و اینفانتینو با حسن روحانی در فرودگاه ملاقات کرد. در همان ملاقات بود که پیراهن شماره ۷ فیفا به حسن روحانی اهدا شد. از آنجا که از زمان بنی‌صدر، حسن روحانی هفتمین رئیس‌جمهور ایران بود، اینفانتینو این پیراهن شماره ۷ را که اسم روحانی پشتش حک شده بود به رئیس‌جمهور وقت ایران اهدا کرد. فارغ از اینکه به دلیل اصلی این دیدار اشاره شود، عنوان شد که دو طرف درمورد مسائل فوتبالی با هم صحبت کرده‌اند.

۲۴ ساعت بعد و زمانی که اینفانتینو تهران را ترک کرد و به زوریخ برگشت، تازه مسائل مهم دیدار با حسن روحانی فاش شد. جانی اینفانتینو بعد از تماشای دربی تهران به سوئیس برگشت ولی در اولین جلسه‌ای که برگزار کرد به‌شدت مورد انتقاد قرار گرفت. انتقادها از اینفانتینو

ورزش



عکس پدیده اطلاع‌رسانی راست‌جمهوری

چالش پیش‌روی ابراهیم رئیسی؛ مردی با پیراهن شماره ۸

زمانی بالا گرفت که او با روی گشاده در دربی تهران حاضر شد و بازی را از نزدیک دید. دیداری که به زعم منتقدان می‌توانست آن را تحریم کند. او که در جلسه‌ای با عنوان مسیری موفقیتی نصیبش شده بود، خیلی سریع با این انتقاد مواجه شد که چطور دم از حقوق برابر می‌زند ولی یک روز قبل از آن در ورزشگاهی می‌نشیند که همه تماشاگران مرد هستند و نزدیک به ۳۵ زن که قصد ورود به ورزشگاه را داشته‌اند، بازداشت می‌شوند؟ این نقل‌قول‌ها برگرفته از گزارشی بود که اسکای‌اسپرتس در حاشیه جلسه رئیس فیفا با منتقدانش منتشر کرد. درست در همان جلسه بود که اینفانتینو دلیل اصلی سفرش به تهران و البته ملاقات با حسن روحانی را شرح داد. او در آن برهه گفت: «سفر من به ایران می‌تواند به زنان همه دنیا کمک کند. مطمئن هستم چون در ایران به من قول دادند زنان در آینده بسیار نزدیک می‌توانند به ورزشگاه بروند و بازی‌های فوتبال را تماشا کنند». بخش دیگری که دلیل سفر اینفانتینو به ایران را کامل می‌کند، صحبت‌های سخنگوی فیفا بود که گفته بود فیفا مصمم است بتواند از حقوق همه افراد حمایت کند به‌ویژه حقوق زنان در مسئله ورود به ورزشگاه‌ها. اتفاقا یکی از مهم‌ترین اهداف سفر رئیس فیفا به ایران رفع و رجوع کردن همین مشکل بود. اینفانتینو به ایران سفر کرده تا درباره بهبود شرایط ورود زنان به ورزشگاه با مسئولان سیاسی و ورزشی این کشور صحبت کند به این امید که مشکل این زنان حل شود. او با اشاره به بخشی از صحبت‌های حسن روحانی در واکنش به درخواست اینفانتینو گفت: «رئیس‌جمهور ایران قول داده رویه‌ای مثبت در این زمینه تدوین شود تا در آینده‌ای نزدیک مشکل ورود زنان به ورزشگاه در ایران حل شود». پس از آن بود که مشخص شد بخش مهم و اساسی صحبت‌های اینفانتینو با حسن روحانی درباره حضور زنان ایرانی در ورزشگاه بوده و قولی که رئیس‌جمهور وقت ایران به اینفانتینو داده بود در همین زمینه بوده است. این مورد بعدها مصداق بیست‌تری پیدا کرد و بعد از یکی، دو بار چالش بر سر راه ورود زنان به ورزشگاه‌های ایرانی، فیفا رسماً به فدراسیون فوتبال ایران نامه نوشت که توقع دارد طبق قولی که آقای روحانی داده است، مشکل ورود زنان به ورزشگاه‌های ایران برطرف شود. دست آخر اما چه با قول روحانی و چه با تهدید و اصرار فیفا، هرچه بود قانونی به‌تصویب رسید که از این پس برای ورود زنان به ورزشگاه آزادی تمهیداتی اندیشیده شود. این مورد سرانجام در بازی با کامبوج محقق شد و تعداد اندکی از زنان ایرانی توانستند برای اولین بار با تهیه بلیت به تماشای بازی تیم ملی بنشینند.

ملکی روحانی، نگاه رئیسی
بدون درنظرگرفتن کیفیت و چگونگی اجرای قولی درست است که اینفانتینو از دیدارش با حسن روحانی بالاخره توانست جواز ورود عده‌ای از زنان ایرانی به ورزشگاه را بگیرد ولی حداقل او درمورد وعده‌ای که به روحانی، وزیر ورزش و رئیس وقت فدراسیون فوتبال ایران داد، ناکام ماند و به آن عمل نکرد. طرف ایرانی در صحبت با رئیس فیفا در اقدامی از پیش هماهنگ‌شده خواست تا فیفا مشکل میزبانی ایران از تیم‌های عربستانی را که در آن زمان تبدیل به معضلی جدی شده بود، برطرف کند. آنها می‌خواستند هر طور شده به رئیس فیفا بفهمانند ایران کشور امنی است و بهانه تحریم‌های اعمال‌شده علیه ایران مسدود مانده و فیفا با وجود ادعای مطرح‌شده مبنی بر جدایی فوتبال از سیاست در این زمینه کمک اندکی به طرف ایرانی کرده است. شاید اگر دیداری تازه رخ دهد، نیاز است تا این بار به‌طور جدی‌تری این مطالبه پیگیری شود.

فوتبال و فدراسیون‌های منطقه‌ای باید مراقبت کند تا ادعاها و مسائل غیرورزشی در عرصه ورزش تأثیرگذار نبوده و ملت‌ها از تماشای مسابقات مسرور علاقه در شرط مهم برای دادن میزبانی به تیم ملی ایران در مسیر انتخابی جام جهانی داشته‌که اولی نصب تجهیزات VAR است و دومی ورود زنان به ورزشگاه. این دو شرطی است که طرف ایرانی باید تلاش کند تا ۲۰ مهرماه و زمان بازی تیم ملی با کره جنوبی رفع و رجوعش کند. با این حال مورد اصلی همان دیدار احتمالی ابراهیم رئیسی با جانی اینفانتینو است. اگر قرار بر روال سابق باشد این بار رئیس فیفا با پیراهن شماره ۸ به دیدار ابراهیم رئیسی می‌رود ولی خواست‌هاش دیگر پیگیری وعده‌ای است که پیش از این، قولش را از حسن روحانی گرفته است؛ برطرف‌شدن تمام مشکلات ورود زنان به ورزشگاه. مشکل اصلی اینجاست که احتمالاً دیدگاه ابراهیم رئیسی در این مورد با حسن روحانی تفاوت عمده‌ای داشته باشد. همین چند وقت پیش و قبل از انتخاب ابراهیم رئیسی به‌عنوان رئیس‌جمهور بود که او در بخشی از دیدگاهش درباره زنان با‌کتاب‌زدن به دولت حسن روحانی گفت: «آقایان ادعا می‌کنند که ما از حقوق زنان دفاع می‌کنیم بدون اینکه قدمی در این زمینه بردارند و بدیدیم که یک خانم در کابینه آنها نبود. آنها می‌گفتند خانم‌ها برای دیدن مسابقات آقایان به ورزشگاه بروند اما آیا این مشکلی را از خود خانم‌ها حل می‌کند؟ پس ورزش خانم‌ها و سهم آنان از بازار کار چه می‌شود؟». اگرچه این صحبت‌ها به نظر نفی حضور زنان در ورزشگاه در دولت ابراهیم رئیسی نیست ولی مشخصاً برای او و دولتش در اولویت مهم‌تر نخواهد بود. پس همین مورد خودبه‌خود می‌تواند چالش به‌وجودآمده را سخت‌تر کند. البته تا زمان آن دیدار احتمالی هنوز مدتی باقی مانده و ممکن است تغییرات مهم‌تری در این زمینه رخ دهد.

انتظار از رئیس فیفا خواسته شد

درست است که اینفانتینو از دیدارش با حسن روحانی بالاخره توانست جواز ورود عده‌ای از زنان ایرانی به ورزشگاه را بگیرد ولی حداقل او درمورد وعده‌ای که به روحانی، وزیر ورزش و رئیس وقت فدراسیون فوتبال ایران داد، ناکام ماند و به آن عمل نکرد. طرف ایرانی در صحبت با رئیس فیفا در اقدامی از پیش هماهنگ‌شده خواست تا فیفا مشکل میزبانی ایران از تیم‌های عربستانی را که در آن زمان تبدیل به معضلی جدی شده بود، برطرف کند. آنها می‌خواستند هر طور شده به رئیس فیفا بفهمانند ایران کشور امنی است و بهانه تحریم‌های اعمال‌شده علیه ایران مسدود مانده و فیفا با وجود ادعای مطرح‌شده مبنی بر جدایی فوتبال از سیاست در این زمینه کمک اندکی به طرف ایرانی کرده است. شاید اگر دیداری تازه رخ دهد، نیاز است تا این بار به‌طور جدی‌تری این مطالبه پیگیری شود.

خبر

والیبال ایرانی، مربی ایرانی

● بعد از قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در رقابت‌های آسیایی، به نظر می‌رسد حکم سرمربیگری بهروز عطایی تا سال ۲۰۲۲ تمدید شده است. به گزارش «ورزش سه»، بدون شک سال ۲۰۲۲ با توجه به برگزاری لیگ ملت‌ها و همچنین مسابقات جهانی که بالاترین سطح را در والیبال دنیا بعد از بازی‌های المپیک دارد، سال پراهمیتی برای والیبال ایران خواهد بود. بعد از یک دهه استفاده از مربی خارجی، فدراسیون والیبال تصمیم گرفت در رقابت‌های قهرمانی آسیا از یک مربی ایرانی در رأس کادر فنی استفاده کند و با توجه به نتیجه‌ای هم که رقم خورد، حالا از تصمیم خود خوشحال است. این‌طور که پیداست بهروز عطایی با نتیجه‌ای که در مسابقات قهرمانی آسیا گرفت و حمایت‌هایی که در روزهای اخیر نسبت به خود دیده، قرار است کارش را با تیم ملی ادامه دهد. البته عطایی درحال‌حاضر یک مأموریت مهم دیگر را هم در ایتالیا دارد. او به تیم والیبال جوانان اضافه می‌شود تا بتواند بار دیگر قهرمانی در جهان را تکرار کند؛ اگرچه کار دشواری خواهد بود. بااین‌حال بهروز عطایی که در بخش باشگاهی هم تیم‌داری می‌کند و در هزار اصل حضور خواهد داشت، گویا در سال ۲۰۲۲ نیز همراه با کادر ایرانی‌اش روی نیکمت تیم ملی خواهد نشست. محمدرضا داوورزی، رئیس فدراسیون والیبال، دراین‌باره می‌گوید: «قطعا این مسابقات سنگ محکی بود که بتوانیم وضعیت مربیان وطنی را در این سطح بررسی کنیم. در هفته‌های آتی جلسات کارشناسی خواهیم داشت، ولی به احتمال زیاد این شرایط را فراهم خواهیم کرد تا برای مسابقات لیگ و قهرمانی جهان سال آینده از کادر ایرانی استفاده کنیم.»

استارت مربیگری حسن رحیمی در لیگ برتر کشتی

● حسن رحیمی، قهرمان کشتی جهان و عنوان‌دار المپیک، با هدایت تیم مقاومت تهران در لیگ برتر کشتی آزاد اسمال حضور خواهد یافت. به گزارش مهر، سازمان ورزش بسج مستضعفین طی یک نامه رسمی به علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، تیم مقاومت را برای حضور در رقابت‌های لیگ برتر کشتی معرفی کرده است. بر این اساس قرار است حسن رحیمی نفر سوم بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ و دارنده یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز کشتی آزاد جهان به‌عنوان سرمربی در تیم مقاومت حضور داشته باشد. در تیم مقاومت که قرار است با رویکرد پشته‌ناهم‌سازی و بهادان به کشتی‌گیران جوان و آینده‌دار در لیگ برتر کشتی آزاد تیم‌داری کند، علی‌اصغر بذری نایب‌قهرمان جهان نیز به‌عنوان یکی از اعضای کادر فنی حضور خواهد داشت. دیروز تعدادی از کشتی‌گیران جوان به همراه حسن رحیمی برای ثبت قرارداد در سازمان لیگ فدراسیون کشتی حاضر شدند. تاکنون فولادین دهب آمل، ستارگان ساری، دانشگاه آزاد اسلامی، خراسان جنوبی و جوانان البرز با عقد قرارداد با کشتی‌گیران خود برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد اعلام آمادگی کرده‌اند. رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی سال ۱۴۰۰ جام باداگر امام (ره) بعد از رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نوروز و از اواخر مهرماه آغاز خواهد شد.

سرمربی ناکام ابقا شد

● با اعلام سبزیروس رضایی، سخنگوی کمیته فنی فدراسیون تکواندو، پس از بررسی‌های صورت‌گرفته و جمع‌بندی، فریزر عسکری به‌عنوان سرمربی تیم ملی تکواندو تا پایان سال ۱۴۰۰ باقی ماند؛ اصغر رحیمی نیز به‌عنوان مدیر فنی تیم ملی انتخاب و مقرر شد انتخاب سرمربی تیم ملی امید در اولویت کاری قرار بگیرد. پس از عملکرد ضعیف فولادین‌وآران ایران در المپیک توکیو، اخبار متعددی درباره پایان همکاری با «فریزر عسکری» و «مهرجو کمرانی» از هدایت تیم‌های مردان و زنان ایران مطرح شده بود اما در نهایت با وجود ناکامی تیم ملی مردان در توکیو عسکری ماندنی شد. درباره کمرانی هنوز تصمیم گرفته نشده است.

سند و فاکتور فروش خودرورنولوگان L90 رنگ نقره‌ای

متالیک مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور W143941 و

شماره شاسیNAPLSRALDD1201568

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.



- مناقصه گزار : شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری
- موضوع مناقصه: اجرای عملیات گازرسانی به شبکه های توسعه یافته و انشعابات پراکنده شهرستان خانمیرزا
- شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد: مناقصه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.لیکد مناقصه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
- لازم به ذکر است که فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۰۹۵۶۷۷/۵۳ می باشد.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۹ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۸ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ می باشد.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱ می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری